РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО
РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]                                                 с. Новоселово
О закреплении за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, территории Новоселовского района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях обеспечения реализации права граждан на получение образования,  руководствуясь статьей 18 Устава Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, территории Новоселовского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского района от 22.02.2022 № 107 «О закреплении за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, территории Новоселовского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Новоселовского района по социальным вопросам Ю.Н. Максимова.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
Глава района                                                                                                 Н.Н. Филимонов

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Качаева Галина Васильевна
83914791475